ANEXO I – CATEGORIAS 

RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 36.950,76 (trinta e seis mil 
novecentos e cinquenta reais e setenta e seis centavos) distribuídos da 
seguinte forma: 

a) até R$ 9.916,99 (nove mil novecentos e dezesseis reais e noventa e nove centavos) 

para CATEGORIA Artesanato;  

b) até R$ 7.033,77 (sete mil e trinta e três reais e setenta e sete centavos) para 

CATEGORIA Música; 

c) até R$ 10.000,00 (dez mil) para CATEGORIA Audiovisual; 

d) até R$ 10.000,00 (dez mil) para CATEGORIA Manifestações Culturais; 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

3. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES